Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkisé¢

Emér: ENEA

Atésia:ARBEN

Mbiemér: LIMONI

Datélindja:09.09.1997

Vendlindja Korgé

Kandidat pér Deputet ne zg]edhjet zg]edhjet per Kuvendm e Shqxpense, té dates 25 04.2021
zonén zgjedhore Qarku Korce /Bashkla ' S

Eksperlenca ne pune

Perkthyes Fondamom “nght for the nations church”

Kuahﬁklml Master profess1onal Administrim Pubhk
(N& vazhdlm) 2

Aktw:te shoqerore dhe pohtlke

Shénim:
[ ]

o CV sillet ng KQZ né leter dhe elektronlklsht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



(RE —370—KO

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: 97 / 03 /2021

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale

EMER ENEA
MBIEMER LIMONI

ATESI ARBEN

AMESI ' MARIKA
DATELINDJE 09. 09. 1997
VENDLINDJE KORGCE
VENDBANIM BULGAREC 123
NR. ID J70909024T

B. Gjeneralitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetar,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jang ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr.138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

o é;eox \:fhchi' A o

(emér, ml{j’@r, nénshkrim)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a Enea Limoni , kam marré& dijeni
dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokuh‘nent zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me hurgim sipas nenit 190 téKodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formularin i neshtrohen verifikimit t& ploté,
Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t&é pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimiizgjedhjalemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t&¢ kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi
pérmbrojtjen e té dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve & pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave t& pasqyruara né ké&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

&&\ I\TDOEN: @L{ ‘

(emér, mbiemér, n@rsﬁkrim)

&@&v L;h@“_\ b .
(emér, mbieméﬂ@y&hkrim)
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i1, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& forms sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj?(Vendos X pérbri pérgijigjes)

o [ ] o ]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

po [ ] Jox [ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

érfundimtar/Dénim

f]

Sres Licom £ -

(emér, mbie%nshkﬁm)
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaf, pér Kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] Jo x[__]

- Nésepo, specifikonitédh&nat e mé&poshtme:

‘Organi procedues . | Qyteti, Shteti . | Arsyet -

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO X

- Nésepo, specifikon_itédhénat e méposhtme:

Arsyet

[ Qyfeti, Shteti

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérqjigies)

PO JOX

- Nésepo, specifikonitédh&nat e méposhtme: i ﬁg\
/:c\m L?n@m A

(emér, mbiem&x, fignshkrim)
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'MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE. U PERGIIGJE

6. A éshté léshuar ndonjé here ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e vaprave penale? {(Vendos X pérbri pérgjigjes)

FO JOX

Nésepo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
i ~apo jo)*

7. A éshté marré ndonjé heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashfim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pérshkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané t& béiné me rrequllalt e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o x|

6\@\. \\:N\Qh‘\ b :

(emér, mhie%nshkrim)
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- Nésepo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Arsyejadgbimit | Periudhae | T8 dhanat 6 aktit t8 debimit
. e déb _i:t:_na'_s‘hteti_i e SEetR

8. A keni jetuar ndonjéher& jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO [ ] Jox[__]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kétéFormular,

5\@& }\Jr\on: /ﬁ ’

(emér, mbi%#nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 6 caktuara té Formularit jané t€ pamjaffueshme pér deklarimin e té dhénave, shifo ag

pjesé sa ju nevojiten pérpasqyrimin e té gjitha té dhénave.
gﬁ& L\\ﬁw /ﬁj\ >

(emér, mbiemé“@shkrim)
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DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar , -
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
: Partia Politike Koalicioni

(Peczgjidh me ) [ ] ] L1

: LRE-Levizja e
(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor) _Re

Zona Zgjedhore Qarku  Kor¢é Bashkia

Deklaruesi:

-;(:}jiﬁia'fF:[ |"'M |x}-|'

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, 18 Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksioni i
paragitur prané
(emri i institucionit)

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgiedhieve Nr. 01. dat& 23.12.2020



DEKLARATH

¢ kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) l:l

LRE-Levizja ¢
Re

(plotéso emrin e partisé politike / koalicionit / kandidatit té propozuar nga zgjedhésit )

Zona Zgjedhore Qarku Korgé | Bashkia
né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqiperise, t& datés 25.04.2021,

Bazuar né nenm92/2 t& ligjit nr. 10019, date 29 12.2008 "Kodi Zg]edhor i Republikés s&
Shqipérisg", té ndryshuar,

Uné ENEA LIMONI kandidat i listés shumemérore i partlsé pohtlke / koallclomt
- LRE Lev1z1a e Re deklaroj se kam hapur llogari t& posagme me numar
_5AL82208410670000062786138001 prané Bankés Intesa sanpolo, Albania;

|:| Uné | kandldat i propozuar nga zg]edhésn deklarOJ

se kam hapur llogarl té posagme me numér S ___, prang&
Bankes

Referuar nenit 92/2, pika 3, & ligjit nr. 10019, dat& 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
sé Shqipérisé", t& ndryshuar, autorizoj'Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marrg drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e Hogarisg.

Emér, mbiemér, tirms

Madel i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shietéror 1& Zeiedhieve Nr. 1. datg 23.12.2020



